
K pronájmu, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289359 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

7 950 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte klidné bydlení s výbornou dostupností do centra města?
Tento prostorný byt v blízkosti centra je přesně pro Vás.
Byt je situován v klidné oblasti s dostatkem zeleně a nabízí pohodlí
i komfort moderního bydlení. Parkování je možné přímo před
domem, což Vám zajistí snadný přístup a pohodlí.
Ve Vašem novém domově na Vás čeká čerstvě instalovaná
kuchyňská linka, která splní veškeré požadavky moderního vaření.
Nové plovoucí podlahy v kuchyni, předsíni a obývacím pokoji
dodávají interiéru styl a praktičnost. K tomu nová výmalba a kvalitní
interiérové i vstupní dveře dotvářejí útulný pocit z celého bytu.
Přijďte si prohlédnout tento byt, který může být Vaším novým
domovem!
Foto a video bytu se připravuje.

ID inzerátu ESO: 4289359
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


